



POLKOWICKI ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH

ul. Fabryczna 16
59-170 Przemków
e-mail: biuro@pzdp.pl



centrala telefoniczna:
76/ 831-94-74
strona:
www.bip.pzdp.pl



PZDP.254.5.2019

Przemków, dnia 27 maja 2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy postępowania: „Przebudowa i remont dróg powiatowych nr 1128D i 1136D”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający – Polkowicki Zarząd Dróg Powiatowych informuje, że w nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na zadanie: „Przebudowa i remont dróg powiatowych nr 1128D i 1136D” zostało złożone zapytanie. Poniżej Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie:

DOTYCZY CZ. II

W której pozycji przedmiaru Wykonawca ma wycenić regulację istniejącego ogrodzenia widocznego na projekcie zagospodarowania terenu – rys B Duża Wólka znajdującego się w okolicach hm 3+80

Odpowiedź:

Widoczne na projekcie zagospodarowania terenu istniejące ogrodzenie jest usytuowane poza pasem drogowym, na działce prywatnej, natomiast planowana inwestycja dotyczy jedynie działki drogowej. Udostępniony przez Zamawiającego przedmiar robót ma jedynie funkcję pomocniczą dla Wykonawcy. Wycena oferty leży po stronie Wykonawcy i powinna być sporządzona na podstawie dokumentacji technicznej, a podana w formularz ofertowym cena ryczałtowa oferty brutto, winna uwzględniać wszelkie okoliczności lokalizacji, cechy szczególne zadania i terminy oraz ryzyko i rekompensatę Wykonawcy, wszelkie jego wydatki, koszty i zobowiązania, a także obejmować wszystkie składniki potrzebne do wykonania przedmiotu umowy.

Pytanie:

DOTYCZY CZ. I

Plan zagospodarowania terenu nr rysunku 2 w miejscowości Świnino nie uwzględnia wykonania zjazdu z nawierzchni asfaltowej na teren zlokalizowanego w km 0+100 przedszkola. Po odbyciu wizji lokalnej stwierdzono występowanie bramy wjazdowej, służącej do wjazdu na w/w teren. Projekt w tym miejscu uwzględnia wykonanie rowu oraz chodnika bez uwzględnienia wjazdu. Czy Wykonawca ma uwzględnić dodatkowy zjazd?

Odpowiedź:

NIE. Prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną, wykonując rów i chodnik.

Pytanie:

DOTYCZY CZ. I

Przedmiar oraz Specyfikacja Techniczna wykonania mówi o wykonaniu wysepki w km 0+140 o konstrukcji z kostki brukowej. Czy w ramach w/w prac wykonawca ma uwzględnić demontaż istniejącego ogrodzenia oraz monumentu znajdującego się w w/w lokalizacji wyspy? Obecna rzędna monumentu nie pokrywa się z projektowaną do wykonania wysepką

Odpowiedź:

TAK. Do ceny oferty należy wliczyć koszt wyregulowania wysokościowego monumentu oraz ogrodzenia.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Polkowickiego Zarządu Dróg Powiatowych

Adam Mielniczuk
Adam Mielniczuk